
 
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 
UL.WODNA 20/2  76-251 KOBYLNICA 

Znak sprawy: CUW.DOR.271.4.2020.OZ 

 

Kobylnica, 29.05.2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej ukierunkowanej na ruch 
turystyczny na obszarach cennych przyrodniczo na terenie Gminy Kobylnica w 
miejscowościach Kobylnica, Lubuń, Łosino, Słonowice, Ścięgnica, w ramach projektu 
partnerskiego pn. „Ochrona różnorodności biologicznej na terenie powiatu słupskiego” 
wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej (Zadania nr 1 – 5)”, 
zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.05.2020r. pod numerem 536531-
N-2020: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 348.384,92 

złotych brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta, którą złożył: 

1. OFERTA NR 1: Wykonawca: IMSTUDIO.PL Marcin Waśko, adres: ul. Fredry 2,  

33-300 Nowy Sącz, NIP: 7343093134, REGON: 120174276, w zakresie: 

 Cena brutto oferty (60%): 459.495,00 zł 

 Okres rekojmi na roboty budowlane (40%): 84 miesiące. 

Zamawiający nie wymagał podania przez Wykonawcę informacji w zakresie terminu wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności w ofercie. 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności powinny być zgodne z zapisami jakie zostały 

określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 8 do SIWZ. 

Dyrektor Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy 


